合法的建筑工地劳动合同模板

甲方：　　 法人代表 ：　　乙方：　　根据《中华人民共和国 劳动法 》以
及有关法律、法规的规定，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，签订本
合同。
第一条 合同期限　　本合同有效期限自________年____月 2____日至________
年____月 2____日止。 其中， 试用期 自________年____月 2____日至_______
_年____月 2____日止。试用期内，如乙方未达到甲方的聘用条件则甲方有权予
以辞退，本合同自行解除。　　乙方需取得原雇主彻底终止雇用的证明，否则
工厂有权重新考虑有关聘用的乙方开始上班的日期。工厂没有责任为乙方原来
的工作支付任何赔偿。
第二条 工作内容和职责
1.乙方同意按甲方需要从事 网络维护与办公文员岗位，并按照甲方的合法要求，
按时完成规定的工作数量，达到规定的质量标准。
2.甲方可以根据经营需要以及乙方的表现或专长调整乙方的工作内容或工作岗
位，乙方应服从调整并尽其最大努力勤奋地履行其职责。
3.乙方应自觉遵守国家的法律、法规和甲方的各项规章制度。
4.乙方应不断学习技术业务和科学文化知识，不断提高工作能力。
第三条 工作时间
1. 甲方应严格执行国家规定的工作时间和休息休假制度。
2. 甲方可以根据经营需要合理要求乙方延长工作时间或在假日期间加班工作，
但不得违反国家劳动法律、法规的有关规定，并按国家规定支付加班加点工资。

3. 乙方每日工作时间为8小时，不含吃饭和休息时间。
4. 乙方有权享有我国 法定节假日 、 年假 等假期，具体参见甲方的规章制度。

第四条 劳动报酬、社会保险和福利。
1.甲方应在每月____日以货币形式将劳动报酬发放给乙方。
2.试用期内乙方每月 税前工资 为人民币
元。试用期结束时如已满足工厂对其岗位的要求，则试用期后乙方每月税前工
资为人民币
元。
3.乙方须自行负担其所得薪酬应缴纳的 个人所得税 、社会保险、 医疗保险 、
 失业保险 等个人承担部分及对乙方报酬所征收的任何其他收费或税金。甲方
将从乙方薪资中扣除其个人承担的各项费用后代为缴交给有关部门。
4.乙方必须提供合法的手续和相关资料，依法享受国家____省规定的各项社会
保险和福利待遇。甲乙双方应按照国家____省有关规定参加社会保险、医疗保
险、失业保险等，并及时足额缴纳社会保险费。乙方有权向甲方查询社会保险
及福利费的缴纳情况。
5.如果发生本合同第2条第2款的情况，则甲方有权对乙方的税前工资作相应
的调整。
第五条 劳动纪律
1. 甲方有权根据国家法律、有关劳动人事的劳动法规制定相应的规章制度。

2. 乙方必须遵守符合国家规定的各项工厂规章制度。
3. 如果乙方违反甲方的规章制度、工作程序、未达到工作岗位要求或对工厂
(或他人)造成伤害，则甲方可对乙方进行纪律处分。情节严重时，甲方可根据
国家有关规定、甲方的有关规章制度和本合同有关条款解除本合同。
4. 乙方必须签署并遵守甲方的“行为准则“。
第六条 培训、相应要求和服务期

1. 内部培训　　应届毕业生或无相应工作经历的员工，其在工厂的服务期限至
少两年。如果此类员工在合同期未满时要解除劳动合同，则须向工厂支付赔偿
费，________年为人民币壹仟元

	合法的建筑工地劳动合同模板